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Campeonato Regional de PC
Albufeira, 24- - 25-11-2018

Albufeimu'.

Prova 37
25-11-2018 - 15:30

Femin., 200m Costas

12 anos e mais velhos

Startlist

Pista Nome Ano NFed
Série1de 2
EXH 1 Joana Santos, PARRA 06 132301
2 Ines Encarnacao, PONCEANO5 202072
3 Mariana Coelho, SANTOS 04 130838
4 Rebeca Correia, FRANCIS 03 128106
5 Matilde, PEREIRA 03
6 Leila Rosa, WATSON 03 128103
7 Carolina Sofia, LOPES 96 100753
Série 2de 2
1 Beatriz Alexandra, MACHADO5 137849
2 Ana Sebastiao, MENDES 04 129455
3 Matilde Pereira, MARTINS 99
4 Ana Filipa, COSTA 98 102909
5 Maria Joao, CARVALHO 02 123679
6 Ines Sofia, ALVES 04 129192
7 Leonor Santos, JESUS 04 126749
8 Joana Lopes, SALGUEIRO 04 129908

Clube

Natacao de Olhao
Portinado

Lagoa AC

Lagoa AC
Portinado

Lagoa AC
Natacéo de Faro

Beja

Portinado

Sao Bras de Alportel
Beja

Portinado

Portinado

Natacao de Olhao
Natacao de Olhao

Tp inscrigéo

2:55.85
2:57.36
2:46.11
2:41.82
2:45.61
2:57.10

NT

2:36.87
2:32.80
2:26.71
2:22.85
2:22.93
2:27.13
2:33.81
2:40.04

25m
25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Associacédo de Natag&o do Algarve
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